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Badischer Rekord M 10,07 Tuffour Emmanuel Schriesheim 18.06.1994
Stadionrekord M 10,57 Gussmann Heiko GER Mosbach (GER) 20.05.2023

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 13:59
Vorlauf 1 von 5 Wind: +3,9m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 81 Wieland Marian 2003 GER Sport-Union Neckarsulm 10,55 q
2 (3) 193 Daum Florian 1990 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,88 q
3 (5) 104 Schnurr Alexander 2004 GER LG Offenburg 11,12 q
4 (6) 105 Schnurr Florian 2001 GER LG Offenburg 11,34 q

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 14:01
Vorlauf 2 von 5 Wind: +0,6m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (1) 76 Scheel Thomas 1992 GER Sport-Union Neckarsulm 11,46 (.453) q

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 14:03
Vorlauf 3 von 5 Wind: -1,2m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 (2) 17 Ravichchandran Ahakasch 2002 GER TV Nussdorf 11,89 q

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 14:05
Vorlauf 4 von 5 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

8 (1) 67 Bildi Orhan 2002 GER Sport-Union Neckarsulm 12,70
10 (4) 206 Janich Markus 2009 GER LAZ Mosbach/Elztal 14,75
11 (5) 148 Eggert Gerd 1966 GER LAZ Mosbach/Elztal 14,90

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 14:07
Vorlauf 5 von 5 Wind: +0,4m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 (3) 110 Idris Salih Ahmed 2004 ERI LG Neckargemünd 11,99 q
9 (6) 130 Laska Martin 1986 GER LG Hohenlohe 13,68

Badischer Rekord M 10,07 Tuffour Emmanuel Schriesheim 18.06.1994
Stadionrekord M 10,57 Gussmann Heiko GER Mosbach (GER) 20.05.2023

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 14:50
Finale Wind: II:0,0; III:+4,1; I:+2,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 81 Wieland Marian 2003 GER Sport-Union Neckarsulm 10,68 1./II
2 193 Daum Florian 1990 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,05 3./II
3 76 Scheel Thomas 1992 GER Sport-Union Neckarsulm 11,20 1./III
4 104 Schnurr Alexander 2004 GER LG Offenburg 11,34 (.340) 4./II
5 17 Ravichchandran Ahakasch 2002 GER TV Nussdorf 11,43 2./I
6 105 Schnurr Florian 2001 GER LG Offenburg 11,58 5./II
7 110 Idris Salih Ahmed 2004 ERI LG Neckargemünd 11,79 4./I
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Badischer Rekord M 20,55 Tuffour Emmanuel Schriesheim 19.06.1994
Stadionrekord M 21,53 Hieronymi Lars GER Mosbach (GER) 18.07.2020

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 16:40
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 81 Wieland Marian 2003 GER Sport-Union Neckarsulm 21,70 1./I
2 193 Daum Florian 1990 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,92 2./I
3 76 Scheel Thomas 1992 GER Sport-Union Neckarsulm 23,12 3./I
4 49 Kienle Florian 1975 GER TSG 78 Heidelberg 26,19 5./II

Badischer Rekord M 45,08 Kaufmann Carl Rom/ITA 06.09.1960
Stadionrekord M 47,53 Niethammer Jörg GER Mosbach (GER) 25.05.2004

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 15:19
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Dillitzer Maximilian 1999 GER VfL Sindelfingen 49,98 1./II
2 29 Haag Julian 2001 GER TSG Schwäbisch Hall 50,03 2./II
3 1 Burkhardt Florian 2003 GER VfL Sindelfingen 50,18 3./II
4 143 Weis Julian 2004 GER LCO Edenkoben 51,32 2./IV
5 28 Döring Stefan 2000 GER TSG Schwäbisch Hall 55,09 2./I
6 110 Idris Salih Ahmed 2004 ERI LG Neckargemünd 55,50 2./III
7 49 Kienle Florian 1975 GER TSG 78 Heidelberg 58,69 3./III
8 195 Bass Roland 1954 GER ASV Scheppach-Adolzfurt 77,10 5./III

Badischer Rekord M 49,43 Kolb Steffen St. Petersburg/RUS 27.06.1998
Stadionrekord M 52,90 Krebs Oliver GER Mosbach (GER) 01.07.2006

400m Hürden, Männer (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 16:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 27 Wilden Tom 2004 GER TuS Iznang 57,72

Stadionrekord W 11,70 Ringhoffer Pia GER Mosbach (GER) 20.05.2023

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 13:35
Vorlauf 1 von 6 Wind: -2,2m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 194 Stavenow Malin 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,80 q

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 13:37
Vorlauf 2 von 6 Wind: +0,1m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 (1) 70 Engler Anna 2000 GER Sport-Union Neckarsulm 13,40
11 (4) 56 Tiedemann Lara 1999 GER Tschft. Germersheim 14,05

131 Laska Yulia 1985 GER LG Hohenlohe disq.

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 13:39
Vorlauf 3 von 6 Wind: +0,2m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 (6) 50 Meyer Ellise 1993 GER TSG 78 Heidelberg 13,09
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100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 13:41
Vorlauf 4 von 6 Wind: -0,1m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 96 Schmitt Alina 2004 GER MTG Mannheim 12,16 q
3 (4) 20 Antritter Clara 2003 GER TV Eppingen 12,51 q
4 (5) 21 Dörr Emma 2002 GER TV Eppingen 12,75 (.750) q

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 13:43
Vorlauf 5 von 6 Wind: -2,8m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (1) 82 Schmidt Jennifer 2002 GER MTV 1881 Ingolstadt 12,75 (.750) q
12 (6) 90 Manke-Reimers Linda 1994 GER MTG Mannheim 14,42

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 13:45
Vorlauf 6 von 6 Wind: -0,7m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 (2) 75 Sander Anika 1997 GER Sport-Union Neckarsulm 12,91 q
8 (3) 65 Striebel Emma 2004 GER SV 1899 Langensteinbach 13,23

10 (6) 59 Würth Anna Maria 2003 GER Track & Field Club Mainfranken 13,66

Stadionrekord W 11,70 Ringhoffer Pia GER Mosbach (GER) 20.05.2023

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 14:35
Finale Wind: I:0,0; II:-2,4; III:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 194 Stavenow Malin 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,55 1./I SR
2 96 Schmitt Alina 2004 GER MTG Mannheim 12,06 3./I
3 20 Antritter Clara 2003 GER TV Eppingen 12,47 6./I
4 75 Sander Anika 1997 GER Sport-Union Neckarsulm 12,62 (.620) 1./III
5 21 Dörr Emma 2002 GER TV Eppingen 12,85 4./II
6 82 Schmidt Jennifer 2002 GER MTV 1881 Ingolstadt 12,87 (.864) 5./II
7 65 Striebel Emma 2004 GER SV 1899 Langensteinbach 13,10 5./III

50 Meyer Ellise 1993 GER TSG 78 Heidelberg ab. -/III

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 15:53
Zeitläufe Wind: I:-0,1; II:+1,9; III:+0,8; IV:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 174 Thureson Milja 1994 FIN Finnland 23,88 1./I
2 194 Stavenow Malin 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 24,02 2./I
3 82 Schmidt Jennifer 2002 GER MTV 1881 Ingolstadt 25,83 1./III
4 65 Striebel Emma 2004 GER SV 1899 Langensteinbach 27,27 5./II
5 90 Manke-Reimers Linda 1994 GER MTG Mannheim 29,06 4./III
6 125 Pfleger Mia 2003 GER LG Kurpfalz 29,54 4./IV
7 56 Tiedemann Lara 1999 GER Tschft. Germersheim 30,42 5./IV

75 Sander Anika 1997 GER Sport-Union Neckarsulm ab. -/III

400m Hürden, Frauen (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5 Krafzik Carolina 1995 GER VfL Sindelfingen 55,58
2 4 Herrfurth Luisa 2003 GER VfL Sindelfingen 63,05
3 106 Vögele Lena 2004 GER LG Offenburg 65,66
4 14 Bittmann Sabine 1987 GER TV Oberhaugstett 75,17
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Badischer Rekord MJU20 10,34 Gussmann Heiko Regensburg 03.06.2023

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 13:59
Vorlauf 1 von 5 Wind: +3,9m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (2) 44 Heil Noah 2006 GER TSG Bruchsal 10,81 q
2 (4) 18 Sorokin Maxim 2006 GER TV Nussdorf 10,90 q

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 14:01
Vorlauf 2 von 5 Wind: +0,6m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (6) 140 Kutschera Benjamin 2005 GER LCO Edenkoben 11,91 q

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 14:03
Vorlauf 3 von 5 Wind: -1,2m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (5) 100 Turß Bjarne 2005 GER MTG Mannheim 12,06

Badischer Rekord MJU20 10,34 Gussmann Heiko Regensburg 03.06.2023

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 14:50
Finale Wind: II:0,0; III:+4,1; I:+2,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Sorokin Maxim 2006 GER TV Nussdorf 11,04 2./II
44 Heil Noah 2006 GER TSG Bruchsal ab. -/II

100 Turß Bjarne 2005 GER MTG Mannheim ab. -/I

Badischer Rekord MJU20 20,80 Skupin-Alfa Milo Tampere/FIN 12.07.2018

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 16:40
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 140 Kutschera Benjamin 2005 GER LCO Edenkoben 24,94 3./II

Badischer Rekord MJU20 45,74 Faller Ruwen Erfurt 03.07.1999

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 15:19
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 61 Walter Noah 2006 GER SV GO! Saar 05 50,94 1./IV
2 100 Turß Bjarne 2005 GER MTG Mannheim 52,28 3./IV

Badischer Rekord MJU20 50,53 Seigel Quentin Ulm 01.08.2007

400m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 16:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 141 Naumer Leo Jonathan 2005 GER LCO Edenkoben 59,94

Badischer Rekord WJU20 11,46 Zipp Bettina Berlin 19.07.1991

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 13:35
Vorlauf 1 von 6 Wind: -2,2m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (3) 91 Metz Kimberly-Trisha 2005 GER MTG Mannheim 12,52 (.516) q
4 (4) 87 Haisch Widelene 2006 GER MTG Mannheim 12,52 (.520) q
5 (6) 101 Wagner Lea 2006 GER MTG Mannheim 12,58 q
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100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 13:37
Vorlauf 2 von 6 Wind: +0,1m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

10 (5) 203 Hahn Luisa 2006 GER TuS Iznang 14,17

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 13:39
Vorlauf 3 von 6 Wind: +0,2m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 (5) 179 Hörner Hailey-Jean 2006 GER ETSV Lauda 13,06

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 13:41
Vorlauf 4 von 6 Wind: -0,1m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (2) 80 Wieland Anna 2006 GER Sport-Union Neckarsulm 12,17 q
2 (3) 9 Sturm Evelyn Sofia 2005 GER VfB Stuttgart 1893 12,26 q

89 Lenz Faye 2006 GER MTG Mannheim ab.

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 13:43
Vorlauf 5 von 6 Wind: -2,8m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

8 (2) 68 Dussinger Annika 2005 GER Sport-Union Neckarsulm 13,39
9 (3) 177 Gerner Sophia 2006 GER ETSV Lauda 13,54

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 13:45
Vorlauf 6 von 6 Wind: -0,7m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 (4) 11 Filsinger Amy 2006 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 13,37

Badischer Rekord WJU20 11,46 Zipp Bettina Berlin 19.07.1991

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 14:35
Finale Wind: I:0,0; II:-2,4; III:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 80 Wieland Anna 2006 GER Sport-Union Neckarsulm 12,04 2./I
2 9 Sturm Evelyn Sofia 2005 GER VfB Stuttgart 1893 12,24 (.231) 4./I
3 101 Wagner Lea 2006 GER MTG Mannheim 12,62 (.620) 2./II
4 179 Hörner Hailey-Jean 2006 GER ETSV Lauda 13,06 4./III

Badischer Rekord WJU20 23,73 Wahl Christina Fulda 22.07.1984
Badischer Rekord WJU20 23,73 Kaul Petra Schriesheim 17.08.1986

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 15:53
Zeitläufe Wind: I:-0,1; II:+1,9; III:+0,8; IV:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 80 Wieland Anna 2006 GER Sport-Union Neckarsulm 24,99 3./I
2 9 Sturm Evelyn Sofia 2005 GER VfB Stuttgart 1893 25,63 4./I
3 87 Haisch Widelene 2006 GER MTG Mannheim 25,70 5./I
4 179 Hörner Hailey-Jean 2006 GER ETSV Lauda 26,87 4./II
5 11 Filsinger Amy 2006 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 27,54 3./III
6 68 Dussinger Annika 2005 GER Sport-Union Neckarsulm 27,82 1./IV
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Badischer Rekord WJU20 52,67 Leistenschneider Nicole Lage 14.06.1983

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 177 Gerner Sophia 2006 GER ETSV Lauda 66,23

Badischer Rekord WJU20 46,62 MTG Mannheim Langensteinbach 11.07.2021

4x100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 12:19
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) MTG Mannheim GER MTG Mannheim 47,11
1: 101, Wagner Lea (2006) 1: 89, Lenz Faye (2006)
3: 91, Metz Kimberly-Trisha (2005) 4: 87, Haisch Widelene (2006)

Badischer Rekord MJU18 10,43 Skupin-Alfa Milo Tiflis/GEO 14.07.2016

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 14:01
Vorlauf 2 von 5 Wind: +0,6m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (2) 66 Geißner Raphael 2007 GER Sportvg Feuerbach 11,46 (.457) q
2 (3) 37 Puppo Mattia Francesco 2008 ITA TSG Rohrbach 11,49 q
3 (4) 79 Wefel Julian 2008 GER Sport-Union Neckarsulm 11,55 (.543) q
4 (5) 74 Riecker Cedric 2009 GER Sport-Union Neckarsulm 11,55 (.548) q

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 14:03
Vorlauf 3 von 5 Wind: -1,2m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 (1) 54 Reiß Constantin 2008 GER Tschft. Germersheim 11,87 q
8 (3) 40 Schulz Leander 2007 GER TSG Friedrichsdorf 11,97 q
9 (4) 60 Altmeyer Conrad 2007 GER SV GO! Saar 05 12,00

10 (6) 38 Bonilla Francisco 2008 GER TSG Friedrichsdorf 12,16 (.160)

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 14:05
Vorlauf 4 von 5 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

13 (2) 183 Köhler Gabriel 2008 GER ETSV Lauda 12,79
14 (3) 95 Rübsam Niklas 2008 GER MTG Mannheim 13,04

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 14:07
Vorlauf 5 von 5 Wind: +0,4m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (1) 103 Schnurr Adrian 2007 GER LG Offenburg 11,74 q
6 (2) 16 Kugler Konstantin 2007 GER TV Nussdorf 11,86 q

10 (4) 23 Müller Fabian 2008 GER TV Eppelheim 1927 12,16 (.160)

12 (5) 63 Breckle Kai 2007 GER SV 1899 Langensteinbach 12,24

Badischer Rekord MJU18 10,43 Skupin-Alfa Milo Tiflis/GEO 14.07.2016

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 14:50
Finale Wind: II:0,0; III:+4,1; I:+2,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 66 Geißner Raphael 2007 GER Sportvg Feuerbach 11,26 2./III
2 79 Wefel Julian 2008 GER Sport-Union Neckarsulm 11,30 3./III
3 37 Puppo Mattia Francesco 2008 ITA TSG Rohrbach 11,34 (.340) 4./III
4 74 Riecker Cedric 2009 GER Sport-Union Neckarsulm 11,39 5./III
5 40 Schulz Leander 2007 GER TSG Friedrichsdorf 11,42 1./I
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100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.05.2024 / 14:50
Finale Wind: II:0,0; III:+4,1; I:+2,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 103 Schnurr Adrian 2007 GER LG Offenburg 11,44 6./III
7 60 Altmeyer Conrad 2007 GER SV GO! Saar 05 11,53 3./I
8 38 Bonilla Francisco 2008 GER TSG Friedrichsdorf 11,88 5./I

Badischer Rekord MJU18 21,31 Domogala Patrick Ulm 22.08.2010

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 16:40
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 79 Wefel Julian 2008 GER Sport-Union Neckarsulm 23,27 4./I
2 38 Bonilla Francisco 2008 GER TSG Friedrichsdorf 23,90 1./II
3 40 Schulz Leander 2007 GER TSG Friedrichsdorf 23,92 2./II
4 37 Puppo Mattia Francesco 2008 ITA TSG Rohrbach 24,02 5./I
5 103 Schnurr Adrian 2007 GER LG Offenburg 24,50 6./I
6 23 Müller Fabian 2008 GER TV Eppelheim 1927 25,20 4./II
7 183 Köhler Gabriel 2008 GER ETSV Lauda 26,36 6./II

Badischer Rekord MJU18 47,83 Skupin-Alfa Malik Mannheim 03.07.2021

400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 15:19
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 93 Rheude Jan 2007 GER MTG Mannheim 51,53 4./II
2 16 Kugler Konstantin 2007 GER TV Nussdorf 52,72 1./I
3 54 Reiß Constantin 2008 GER Tschft. Germersheim 53,25 1./III
4 95 Rübsam Niklas 2008 GER MTG Mannheim 57,74 3./I
5 108 Weith David 2008 GER LG Offenburg 58,45 4./I
6 109 Grimm Henri 2008 GER LG Neckargemünd 60,60 4./III

63 Breckle Kai 2007 GER SV 1899 Langensteinbach ab. -/I

Badischer Rekord MJU18 52,43 Köhler Maximilian Walldorf 07.08.2021

400m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 16:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 78 Vermeiden Mathys 2008 GER Sport-Union Neckarsulm 59,18
2 73 Lang Moritz 2007 GER Sport-Union Neckarsulm 61,64

Badischer Rekord MJU18 41,45 StG MTG Mannheim-Hegau Rhede 07.08.2009

4x100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 12:15
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

LG Neckargemünd GER LG Neckargemünd
1: 114, Möhlenbruch Quint (2009) 2: 109, Grimm Henri (2008)
3: 112, Lutzke Justus (2008) 4: 115, Pittmann Jonas (2010)

Badischer Rekord WJU18 11,70 Wahl Christine Fulda 20.07.1984

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 13:35
Vorlauf 1 von 6 Wind: -2,2m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (2) 10 Streit Angelina 2007 GER TV Villingen 12,43 q
3 (5) 97 Schürle Hannah 2007 GER MTG Mannheim 12,54 q
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100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 13:37
Vorlauf 2 von 6 Wind: +0,1m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 (2) 84 Craviolo Altea 2008 GER MTG Mannheim 13,65
10 (3) 30 Haupt Lilli 2008 GER TSG Schwäbisch Hall 13,79

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 13:39
Vorlauf 3 von 6 Wind: +0,2m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 83 Bessler Charlotte 2008 GER MTG Mannheim 12,53 q
5 (2) 86 Hähnel Felizia 2009 GER MTG Mannheim 12,84 q
6 (3) 72 Krulova Julie 2008 TCH Sport-Union Neckarsulm 12,88 q
7 (4) 25 Fischer Lisa 2009 GER TV 1880 Huchenfeld 12,89 q

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 13:43
Vorlauf 5 von 6 Wind: -2,8m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

11 (4) 6 Rathmann Evelin 2008 GER VfL Sindelfingen 13,85
12 (5) 88 Kienle Dorothea 2008 GER MTG Mannheim 14,12

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 13:45
Vorlauf 6 von 6 Wind: -0,7m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (1) 12 Joham Maya 2008 GER TV Rielasingen 1900 12,61 q
8 (5) 102 Pranjic Olivia 2008 GER LG Offenburg 13,53

Badischer Rekord WJU18 11,70 Wahl Christine Fulda 20.07.1984

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 14:35
Finale Wind: I:0,0; II:-2,4; III:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 10 Streit Angelina 2007 GER TV Villingen 12,24 (.236) 5./I
2 97 Schürle Hannah 2007 GER MTG Mannheim 12,58 1./II
3 12 Joham Maya 2008 GER TV Rielasingen 1900 12,66 3./II
4 83 Bessler Charlotte 2008 GER MTG Mannheim 12,87 (.869) 6./II
5 72 Krulova Julie 2008 TCH Sport-Union Neckarsulm 12,90 2./III
6 25 Fischer Lisa 2009 GER TV 1880 Huchenfeld 13,03 3./III

Badischer Rekord WJU18 23,73 Wahl Christine Fulda 20.07.1984

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 15:53
Zeitläufe Wind: I:-0,1; II:+1,9; III:+0,8; IV:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Joham Maya 2008 GER TV Rielasingen 1900 25,21 1./II
2 10 Streit Angelina 2007 GER TV Villingen 25,29 2./II
3 53 Da Silva Sevetlana 2007 GER Tschft. Germersheim 26,11 6./I
4 72 Krulova Julie 2008 TCH Sport-Union Neckarsulm 26,66 3./II
5 102 Pranjic Olivia 2008 GER LG Offenburg 27,41 2./III
6 6 Rathmann Evelin 2008 GER VfL Sindelfingen 28,20 2./IV
7 30 Haupt Lilli 2008 GER TSG Schwäbisch Hall 28,87 3./IV

83 Bessler Charlotte 2008 GER MTG Mannheim ab. -/II
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Badischer Rekord WJU18 52,67 Leistenschneider Nicole Lage 14.06.1983

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 84 Craviolo Altea 2008 GER MTG Mannheim 60,53
2 88 Kienle Dorothea 2008 GER MTG Mannheim 61,67
3 121 Georg Angelina 2007 GER LG Kurpfalz 62,65
4 107 Wauer Saskia 2007 GER LG Offenburg 63,39

Badischer Rekord WJU18 59,24 Müller-Foell Julia Mannheim 08.07.2006

400m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 137 Höhn Emma 2008 GER LG Bad Soden/Neuenhain 70,42

Badischer Rekord WJU18 46,85 StG MTG Mannheim / LAZ
Mos/El Jena 05.08.2011

4x100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 12:19
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) MTG Mannheim GER MTG Mannheim 48,65
1: 86, Hähnel Felizia (2009) 2: 83, Bessler Charlotte (2008)
3: 97, Schürle Hannah (2007) 4: 94, Rheude Johanna (2008)

Badischer Rekord 43,37 ETSV 1946 Jahn Offenburg Köln 16.08.2014

4x100m, Männliche Jugend U16 09.05.2024 / 12:15
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 ABC Ludwigshafen GER ABC Ludwigshafen 45,97
1: 202, Ozerov Illia (2010) 2: 196, Anders Adrian Josef (2009)
3: 199, Meier Alexander (2010) 4: 200, Njikam Sidwell (2009)

Badischer Rekord M15 10,90 Skupin-Alfa Milo Augsburg 05.08.2014

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 11:29
Zeitläufe Wind: II:-0,4; I:-2,6; III:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 200 Njikam Sidwell 2009 GER ABC Ludwigshafen 11,86 1./II
2 196 Anders Adrian Josef 2009 GER ABC Ludwigshafen 12,13 2./II
3 92 Reisch Henri 2009 GER MTG Mannheim 12,20 1./I
4 22 Krivoklub Maxim 2009 GER TV Eppingen 12,27 4./II
5 99 Spasojevic Milan 2009 GER MTG Mannheim 12,38 5./II
6 35 Mathai Jayce 2009 GER TSG Rohrbach 12,63 1./III
7 114 Möhlenbruch Quint 2009 GER LG Neckargemünd 12,90 2./III
8 71 Hönig Jannis 2009 GER Sport-Union Neckarsulm 13,01 4./I
9 85 Craviolo Sebastiano 2009 GER MTG Mannheim 13,82 3./III

Badischer Rekord M15 10,90 Skupin-Alfa Milo Augsburg 05.08.2014

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 13:00
Zeitläufe Wind: I:-0,3; II:-0,9; III:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 92 Reisch Henri 2009 GER MTG Mannheim 11,85 1./I
2 200 Njikam Sidwell 2009 GER ABC Ludwigshafen 11,86 2./I
3 196 Anders Adrian Josef 2009 GER ABC Ludwigshafen 12,08 3./I
4 22 Krivoklub Maxim 2009 GER TV Eppingen 12,13 4./I
5 99 Spasojevic Milan 2009 GER MTG Mannheim 12,40 1./II
6 35 Mathai Jayce 2009 GER TSG Rohrbach 12,86 2./II
7 71 Hönig Jannis 2009 GER Sport-Union Neckarsulm 12,88 1./III
8 114 Möhlenbruch Quint 2009 GER LG Neckargemünd 13,21 (.209) 5./II
9 85 Craviolo Sebastiano 2009 GER MTG Mannheim 13,86 3./III
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Badischer Rekord M15 35,81 Engesser Julian Köln 17.08.2014

300m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 15:43
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Riecker Cedric 2009 GER Sport-Union Neckarsulm 38,34 1./I
2 22 Krivoklub Maxim 2009 GER TV Eppingen 39,69 2./I
3 114 Möhlenbruch Quint 2009 GER LG Neckargemünd 40,87 3./I
4 196 Anders Adrian Josef 2009 GER ABC Ludwigshafen 40,88 4./I
5 200 Njikam Sidwell 2009 GER ABC Ludwigshafen 42,25 2./II
6 85 Craviolo Sebastiano 2009 GER MTG Mannheim 42,68 5./I
7 71 Hönig Jannis 2009 GER Sport-Union Neckarsulm 43,13 3./II

Badischer Rekord M15 1:57,72 Atz Christian Gaggenau 18.07.1999

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 168 Schön Bastian 2009 GER LAZ Mosbach/Elztal 2:06,89
2 47 Reichert Johannes 2009 GER TSG Bruchsal 2:22,49
3 42 Bott Lukas 2009 GER TSG Bruchsal 2:22,96

Badischer Rekord M15 38,27 Seigel Quentin Ettlingen 12.07.2003

300m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 98 Sitter Max 2009 GER MTG Mannheim 42,96

Badischer Rekord M14 10,90 Manke-Reimers Georg Neckargemünd 12.08.1978

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 11:29
Zeitläufe Wind: II:-0,4; I:-2,6; III:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 199 Meier Alexander 2010 GER ABC Ludwigshafen 12,25 3./II
2 202 Ozerov Illia 2010 UKR ABC Ludwigshafen 12,85 2./I
3 181 Kerner Gero 2010 GER ETSV Lauda 13,00 3./I

gelbe Karte
4 115 Pittmann Jonas 2010 GER LG Neckargemünd 13,51 5./I
5 41 Batu Berk 2010 GER TSG Bruchsal 14,91 4./III

Badischer Rekord M14 10,90 Manke-Reimers Georg Neckargemünd 12.08.1978

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 13:00
Zeitläufe Wind: I:-0,3; II:-0,9; III:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 199 Meier Alexander 2010 GER ABC Ludwigshafen 12,31 5./I
2 202 Ozerov Illia 2010 UKR ABC Ludwigshafen 13,18 3./II
3 181 Kerner Gero 2010 GER ETSV Lauda 13,21 (.205) 4./II
4 115 Pittmann Jonas 2010 GER LG Neckargemünd 13,38 2./III
5 41 Batu Berk 2010 GER TSG Bruchsal 14,94 4./III

Badischer Rekord M14 37,77 Nückles Markus Ettlingen 23.09.2006

300m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 15:43
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 199 Meier Alexander 2010 GER ABC Ludwigshafen 40,86 1./II
2 202 Ozerov Illia 2010 UKR ABC Ludwigshafen 45,28 4./II
3 115 Pittmann Jonas 2010 GER LG Neckargemünd 47,43 5./II
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Badischer Rekord M14 2:04,92 Oblupin Valentin Konstanz 24.09.2022

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 31 Maywald Frederik 2010 GER TSG Schwäbisch Hall 2:18,23
2 32 Maywald Levin 2010 GER TSG Schwäbisch Hall 2:20,04

Badischer Rekord M14 43,05 Köhler Maximilian Heidelberg 21.05.2018

300m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 181 Kerner Gero 2010 GER ETSV Lauda 47,64

Badischer Rekord 47,52 LG Kurpfalz Rottweil 26.07.2009

4x100m, Weibliche Jugend U16 09.05.2024 / 12:19
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LG Kurpfalz GER LG Kurpfalz 53,38
1: 122, Georg Isabel (2010) 2: 124, Georg Valerie (2010)
3: 118, Alimov Hannah (2009) 4: 120, Fieger Marleen (2010)

Badischer Rekord W15 12,18 Stertz Jana Stuttgart 29.07.2023

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 11:41
Zeitläufe Wind: IV:+0,1; III:+1,5; II:+0,2; I:+1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 192 Maktabi Nazanin 2009 IRI ETSV 1846 Jahn Offenburg 13,18 1./IV
2 188 Vogel Ava 2009 GER ETSV Lauda 13,72 1./II
3 117 Sitzler Veronika 2009 GER LG Neckargemünd 13,97 1./III
4 118 Alimov Hannah 2009 GER LG Kurpfalz 14,22 6./IV
5 142 Salamon Tatjana 2009 GER LCO Edenkoben 14,48 5./III
6 69 Eggerichs Amelie 2009 GER Sport-Union Neckarsulm 15,11 5./II

187 Schäfer Romy 2009 GER ETSV Lauda disq. -/III

Badischer Rekord W15 12,18 Stertz Jana Stuttgart 29.07.2023

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 13:15
Zeitläufe Wind: I:-0,1; III:-1,5; II:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 192 Maktabi Nazanin 2009 IRI ETSV 1846 Jahn Offenburg 13,29 1./I
2 188 Vogel Ava 2009 GER ETSV Lauda 14,15 1./III
3 187 Schäfer Romy 2009 GER ETSV Lauda 14,19 2./III
4 118 Alimov Hannah 2009 GER LG Kurpfalz 14,29 3./II

Badischer Rekord W15 39,19 Fehrenbach Chiara Rottweil 29.07.2023

300m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 86 Hähnel Felizia 2009 GER MTG Mannheim 42,94 1./I
2 13 Zieger Laura 2009 GER TV Rielasingen 1900 46,14 4./I
3 142 Salamon Tatjana 2009 GER LCO Edenkoben 47,92 3./II

Badischer Rekord W15 2:08,64 Pfüller Antje Bremen 12.08.2017

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 34 Hufnagel Lisa 2009 GER TSG Rohrbach 2:55,52
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Badischer Rekord W15 43,78 Wöltge Anne Bruchköbel 15.07.1990

300m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 12:49
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 197 Huthoff Mia 2009 GER ABC Ludwigshafen 50,28 2./I
2 117 Sitzler Veronika 2009 GER LG Neckargemünd 50,47 1./II
3 187 Schäfer Romy 2009 GER ETSV Lauda 51,47 2./II
4 13 Zieger Laura 2009 GER TV Rielasingen 1900 51,59 3./II
5 188 Vogel Ava 2009 GER ETSV Lauda 55,76 4./I

Badischer Rekord W14 12,00 Heinz Ulrike Freiburg 16.05.1981

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 11:41
Zeitläufe Wind: IV:+0,1; III:+1,5; II:+0,2; I:+1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 198 Kohli Sara 2010 GER ABC Ludwigshafen 13,19 2./IV
2 77 Sewell Mia 2010 GER Sport-Union Neckarsulm 13,27 1./I
3 139 Bertram Clara 2010 GER LCO Edenkoben 13,39 2./I
4 144 Böhm Celina 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 13,44 3./IV
5 55 Ruhnau Lana 2010 GER Tschft. Germersheim 13,54 4./IV
6 124 Georg Valerie 2010 GER LG Kurpfalz 13,74 5./IV
7 153 Joh Emilia 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 13,79 3./I
8 166 Schmidt Johanna 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 14,02 (.020) 4./I
8 189 von Brunn Frieda 2010 GER ETSV Lauda 14,02 (.020) 4./I

10 111 Lutzke Greta 2010 GER LG Neckargemünd 14,03 2./III
11 120 Fieger Marleen 2010 GER LG Kurpfalz 14,07 3./III
12 178 Hehn Antonia 2010 GER ETSV Lauda 14,19 2./II
13 185 Michel Johanna 2010 GER ETSV Lauda 14,30 3./II
14 170 Steiner Siri 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 14,36 4./II
15 184 Löffelholz Neele 2010 GER ETSV Lauda 14,41 4./III

Badischer Rekord W14 12,00 Heinz Ulrike Freiburg 16.05.1981

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 13:15
Zeitläufe Wind: I:-0,1; III:-1,5; II:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 198 Kohli Sara 2010 GER ABC Ludwigshafen 13,39 2./I
2 55 Ruhnau Lana 2010 GER Tschft. Germersheim 13,58 3./I
3 139 Bertram Clara 2010 GER LCO Edenkoben 13,69 4./I
4 111 Lutzke Greta 2010 GER LG Neckargemünd 14,03 1./II
5 189 von Brunn Frieda 2010 GER ETSV Lauda 14,11 2./II
6 120 Fieger Marleen 2010 GER LG Kurpfalz 14,30 4./II
7 178 Hehn Antonia 2010 GER ETSV Lauda 14,34 5./II
8 166 Schmidt Johanna 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 14,51 6./II
9 185 Michel Johanna 2010 GER ETSV Lauda 14,64 3./III

10 184 Löffelholz Neele 2010 GER ETSV Lauda 14,85 4./III
11 170 Steiner Siri 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 14,99 5./III

144 Böhm Celina 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal ab. -/I

Badischer Rekord W14 41,18 Schwede Lara-Ann Heidelberg 24.05.2010

300m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 198 Kohli Sara 2010 GER ABC Ludwigshafen 43,21 2./I
2 77 Sewell Mia 2010 GER Sport-Union Neckarsulm 44,65 1./II
3 124 Georg Valerie 2010 GER LG Kurpfalz 44,69 3./I
4 139 Bertram Clara 2010 GER LCO Edenkoben 47,88 2./II
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Badischer Rekord W14 2:12,07 Kallabis Jolanda Donaueschingen 03.07.2019

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 189 von Brunn Frieda 2010 GER ETSV Lauda 2:52,66

Badischer Rekord W14 47,21 Meser Pauner Emma Konstanz 26.06.2021

300m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 12:49
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 144 Böhm Celina 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 49,80 1./I
2 153 Joh Emilia 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 51,38 3./I
3 184 Löffelholz Neele 2010 GER ETSV Lauda 53,95 4./II

Badischer Rekord M13 9,11 Gullatz Jakob Taro Mosbach 13.07.2019

75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 11:16
Zeitläufe Wind: I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 205 Diemer Pepe 2011 GER LAZ Mosbach/Elztal 10,62
2 176 Gerner Simon 2011 GER ETSV Lauda 11,66
3 151 Hofmann Hannes 2011 GER LAZ Mosbach/Elztal 11,83

Badischer Rekord M13 2:11,07 Brune Robert Pfungstadt 05.08.2015

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 12:23
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 176 Gerner Simon 2011 GER ETSV Lauda 2:53,69
2 151 Hofmann Hannes 2011 GER LAZ Mosbach/Elztal 3:05,27

Badischer Rekord M12 9,20 Krep Ralf Freiburg 06.09.1986

75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 11:16
Zeitläufe Wind: I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 190 von Brunn Joseph 2012 GER ETSV Lauda 10,65
2 136 Roth Jannik 2012 GER LG Hohenlohe 11,26
3 155 Kleih Georg Christian Justus 2012 GER LAZ Mosbach/Elztal 12,43

Badischer Rekord M12 2:16,70 Schannoui Mohamed Bad Dürrheim 10.09.1977

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 12:23
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 190 von Brunn Joseph 2012 GER ETSV Lauda 2:37,62
2 113 Möhlenbruch August 2012 GER LG Neckargemünd 2:38,72
3 155 Kleih Georg Christian Justus 2012 GER LAZ Mosbach/Elztal 2:56,77

Badischer Rekord M12 9,39 Hock Tobias Mannheim 15.06.2002

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 10:45
Zeitläufe Wind: I:-1,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 155 Kleih Georg Christian Justus 2012 GER LAZ Mosbach/Elztal 14,05
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Badischer Rekord W13 9,69 Hoppe Lisa Gondelsheim 10.05.2003

75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 11:21
Zeitläufe Wind: II:+0,4; I:-2,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 57 Vogt Mia 2011 GER Tschft. Germersheim 10,56 1./II
2 180 Huber Emilia 2011 GER ETSV Lauda 10,58 2./II
3 45 Krüger Josefine 2011 GER TSG Bruchsal 10,66 3./II
4 162 Peres Elisa 2011 GER LAZ Mosbach/Elztal 11,08 5./II
5 152 Joh Alina 2011 GER LAZ Mosbach/Elztal 11,25 1./I
6 157 Kochendörfer Anna 2011 GER LAZ Mosbach/Elztal 11,65 2./I
7 158 Mittelhammer Josefine 2011 GER LAZ Mosbach/Elztal 11,89 3./I
8 171 Weiland Pan 2011 GER LAZ Mosbach/Elztal 12,25 4./I

Badischer Rekord W13 2:16,10 Stiehl Elke Wolfsburg 11.09.1977

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 12:33
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 180 Huber Emilia 2011 GER ETSV Lauda 2:38,19
2 45 Krüger Josefine 2011 GER TSG Bruchsal 2:41,47
3 157 Kochendörfer Anna 2011 GER LAZ Mosbach/Elztal 2:42,52
4 162 Peres Elisa 2011 GER LAZ Mosbach/Elztal 2:58,12
5 171 Weiland Pan 2011 GER LAZ Mosbach/Elztal 3:12,48

Badischer Rekord W13 9,52 Steidle Tatjana Villingen 27.07.1999

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 10:50
Zeitläufe Wind: I:-1,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 57 Vogt Mia 2011 GER Tschft. Germersheim 10,80
2 162 Peres Elisa 2011 GER LAZ Mosbach/Elztal 11,02

Badischer Rekord W12 9,82 Kunstein Romy Mosbach 13.07.2019

75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 11:21
Zeitläufe Wind: II:+0,4; I:-2,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 161 Nohe Emilia 2012 GER LAZ Mosbach/Elztal 11,02 4./II
2 191 von Brunn Mara 2012 GER ETSV Lauda 12,64 5./I

Badischer Rekord W12 2:22,38 Foshag Clara Bühl 05.08.2008

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 12:33
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Libera Emma 2012 GER TSG Bruchsal 2:56,72
2 191 von Brunn Mara 2012 GER ETSV Lauda 3:09,58

161 Nohe Emilia 2012 GER LAZ Mosbach/Elztal ab.

Badischer Rekord M11 7,11 Hock Tobias Engen 03.10.2001

50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 11:00
Zeitläufe Wind: II:-0,7; III:-1,9; I:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 126 Burger Leo 2013 GER LG Hohenlohe 8,12 (.120) 2./III
1 204 Schnabel Jesper 2013 GER LAZ Mosbach/Elztal 8,12 (.120) 1./II
3 175 do Nasamento Raphael 2013 GER ETSV Lauda 8,25 1./I
4 147 Ding Johannes 2013 GER LAZ Mosbach/Elztal 8,39 2./I
5 182 Kerner Marco 2013 GER ETSV Lauda 9,42 4./III

186 Mohnke Robin 2013 GER ETSV Lauda ab. -/III



Sprintmeeting
Mosbach, Elzstadion, 09.05.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 09.05.2024 18:29:40 mit Track and Field 3.1.0.7234 lizenziert für LAZ Mosbach/Elztal Seite 15 von 16

Badischer Rekord M11 2:25,60 Grimm Volker Eppelheim 09.09.1978

800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 12:23
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 126 Burger Leo 2013 GER LG Hohenlohe 2:39,10
2 204 Schnabel Jesper 2013 GER LAZ Mosbach/Elztal 2:57,64
3 147 Ding Johannes 2013 GER LAZ Mosbach/Elztal 3:02,64
4 175 do Nasamento Raphael 2013 GER ETSV Lauda 3:07,67

Badischer Rekord M10 7,18 Fischer Max Steinbach 12.07.2003

50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 11:00
Zeitläufe Wind: II:-0,7; III:-1,9; I:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 150 Haßfeld Noah 2014 GER LAZ Mosbach/Elztal 8,07 1./III
2 173 Lang Bastian 2014 GER FV 1918 Brühl 8,53 3./III
3 135 Roth Finnik 2015 GER LG Hohenlohe 8,72 2./II
4 169 Schwager Fabio 2014 GER LAZ Mosbach/Elztal 8,84 3./I
5 156 Kleih Thomas 2014 GER LAZ Mosbach/Elztal 9,16 3./II
6 159 Mühmert Julius 2014 GER LAZ Mosbach/Elztal 9,46 4./I

128 Hussong Theo 2015 GER LG Hohenlohe ab. -/II

Badischer Rekord M10 2:30,13 Löffler Lorenz Karlsruhe 28.07.2021

800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 12:23
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 135 Roth Finnik 2015 GER LG Hohenlohe 2:55,92
2 169 Schwager Fabio 2014 GER LAZ Mosbach/Elztal 3:04,84
3 173 Lang Bastian 2014 GER FV 1918 Brühl 3:11,05
4 156 Kleih Thomas 2014 GER LAZ Mosbach/Elztal 3:16,21
5 159 Mühmert Julius 2014 GER LAZ Mosbach/Elztal 3:18,10

128 Hussong Theo 2015 GER LG Hohenlohe ab.

Badischer Rekord W11 7,06 Fuchs Julia Mosbach 07.06.1997

50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 11:08
Zeitläufe Wind: II:-1,3; I:+1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Meyer Pauline 2013 GER TV 1880 Huchenfeld 8,14 1./II
2 24 Berger Aurora 2013 GER TV 1880 Huchenfeld 8,30 2./II
3 132 Müller Luise 2013 GER LG Hohenlohe 8,32 1./I
4 165 Raupach Nio 2013 GER LAZ Mosbach/Elztal 8,87 2./I
5 164 Raupach Luzie 2013 GER LAZ Mosbach/Elztal 9,22 5./I
6 172 Weiland Suki Maria 2013 GER LAZ Mosbach/Elztal 9,27 5./II

Badischer Rekord W11 2:27,65 Foshag Clara Gaggenau 03.10.2007

800m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 12:28
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Berger Aurora 2013 GER TV 1880 Huchenfeld 2:52,83
2 26 Meyer Pauline 2013 GER TV 1880 Huchenfeld 2:53,22
3 165 Raupach Nio 2013 GER LAZ Mosbach/Elztal 3:10,93
4 132 Müller Luise 2013 GER LG Hohenlohe 3:33,66
5 164 Raupach Luzie 2013 GER LAZ Mosbach/Elztal 3:35,04
6 172 Weiland Suki Maria 2013 GER LAZ Mosbach/Elztal 3:58,93
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Badischer Rekord W10 7,00 Dürr Sybille Karlsruhe 24.09.1972

50m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 11:08
Zeitläufe Wind: II:-1,3; I:+1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 133 Ochs Henriette 2015 GER LG Hohenlohe 8,43 3./II
2 167 Schneider Jette 2014 GER LAZ Mosbach/Elztal 8,60 4./II
3 129 Laska Alissa 2016 GER LG Hohenlohe 8,96 3./I
4 48 Wehrle Mia Marie 2014 GER TSG Bruchsal 9,01 4./I

Badischer Rekord W10 2:29,80 Hilbert Heike Helmsheim 03.10.1982

800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.05.2024 / 12:28
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 133 Ochs Henriette 2015 GER LG Hohenlohe 2:59,88
2 43 Büchler Philomena 2014 GER TSG Bruchsal 3:06,17
3 48 Wehrle Mia Marie 2014 GER TSG Bruchsal 3:15,72
4 167 Schneider Jette 2014 GER LAZ Mosbach/Elztal 3:33,86

Legende
SR...Stadionrekord q...qualifiziert über Zeit abg...Abgemeldet disq...Disqualifiziert


